
 
 

UCHWAŁA NR XXI/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Łowicza na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Łowicza zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 2025 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Łowicza na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 46 586,00 zł do kwoty 200 751 557,74 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 60 987,00 zł do kwoty 185 763 817,74 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 14 401,00 zł do kwoty 14 987 740,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 46 586,00 zł do kwoty 204 023 988,07 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 56 586,00 zł do kwoty 180 901 262,07 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 23 122 726,00 zł. 

§ 2. W § 16 Uchwały Nr XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Łowicza na 2025 rok dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

4. na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 200.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów bieżących do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów majątkowych do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan wydatków bieżących do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 
30 stycznia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 7468



§ 9. Plan dochodów Łowicza związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego do uchwały XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 stycznia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7468



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 3 212 119,00 -199 910,00 3 012 209,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 588 435,00 -227 380,00 1 361 055,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 2 000,00 1 500,00 3 500,00 
  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 300,00 120,00 420,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00 301,00 601,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 12 000,00 1 188,00 13 188,00 
  0830 Wpływy z usług 320 000,00 -27 288,00 292 712,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 264 081,00 1 803,00 265 884,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 988 754,00 -205 004,00 783 750,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 620 284,00 22 482,00 1 642 766,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 11 300,00 11 300,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94,00 106,00 200,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 554,00 11 076,00 13 630,00 
 60022  Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 3 000,00 4 988,00 7 988,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 988,00 4 988,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 386 839,00 64 080,00 18 450 919,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 617 889,00 38 577,00 10 656 466,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 700 000,00 30 200,00 730 200,00 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 263 000,00 3 101,00 266 101,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 54,00 54,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 222,00 5 222,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 778 500,00 25 503,00 6 804 003,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 20 574,00 50 574,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 250,00 2 250,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 2 679,00 7 679,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7468



710   Działalność usługowa 0,00 16,00 16,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 16,00 16,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16,00 16,00 

750   Administracja publiczna 715 541,53 16 994,00 732 535,53 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 231,00 231,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 231,00 231,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 261,00 16 735,00 24 996,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 261,00 16 735,00 24 996,00 
 75095  Pozostała działalność 6 556,53 28,00 6 584,53 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 377,00 28,00 2 405,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 633,00 44,00 27 677,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 633,00 44,00 27 677,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 27 589,00 44,00 27 633,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 136 398 997,86 1 324,00 136 400 321,86 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 17 688 617,00 11,00 17 688 628,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 183,00 11,00 194,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 601 300,00 1 313,00 602 613,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 364,00 364,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 100,00 100,00 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 30,00 30,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 819,00 819,00 

801   Oświata i wychowanie 4 332 762,00 3 366,00 4 336 128,00 
 80195  Pozostała działalność 83 810,00 3 366,00 87 176,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 52,00 52,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 314,00 3 314,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000 616,00 26,00 1 000 642,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000 356,00 26,00 1 000 382,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 356,00 26,00 382,00 

852   Pomoc społeczna 5 122 194,04 307,00 5 122 501,04 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 152 955,00 150,00 1 153 105,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00 150,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 006 253,00 157,00 1 006 410,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 157,00 157,00 

855   Rodzina 8 844 781,00 32,00 8 844 813,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7468



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  8 094 488,00 32,00 8 094 520,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 32,00 32,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 159 686,00 52 224,00 19 211 910,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 009,00 1 009,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30,00 30,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 979,00 979,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 616,00 616,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 616,00 616,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 304,00 1 356,00 8 660,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 1 356,00 1 356,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 328 946,00 49 243,00 378 189,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 302 822,00 37 200,00 340 022,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 12 000,00 12 000,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 43,00 43,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 250,00 36,00 80 286,00 
 92195  Pozostała działalność 80 250,00 36,00 80 286,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 36,00 36,00 

926   Kultura fizyczna 1 316 420,00 14 875,00 1 331 295,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 746 000,00 14 875,00 760 875,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 875,00 4 875,00 

Razem 200 798 143,74 -46 586,00 200 751 557,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7468



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 874 483,00 -211 210,00 1 663 273,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 588 435,00 -227 380,00 1 361 055,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 2 000,00 1 500,00 3 500,00 
  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 300,00 120,00 420,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00 301,00 601,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 12 000,00 1 188,00 13 188,00 
  0830 Wpływy z usług 320 000,00 -27 288,00 292 712,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 264 081,00 1 803,00 265 884,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 988 754,00 -205 004,00 783 750,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 282 648,00 11 182,00 293 830,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94,00 106,00 200,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 554,00 11 076,00 13 630,00 
 60022  Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 3 000,00 4 988,00 7 988,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 988,00 4 988,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 123 839,00 60 979,00 10 184 818,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 354 889,00 35 476,00 2 390 365,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 700 000,00 30 200,00 730 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 54,00 54,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 222,00 5 222,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 778 500,00 25 503,00 6 804 003,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 20 574,00 50 574,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 250,00 2 250,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 2 679,00 7 679,00 

710   Działalność usługowa 0,00 16,00 16,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 16,00 16,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7468



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16,00 16,00 
750   Administracja publiczna 715 541,53 16 994,00 732 535,53 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 231,00 231,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 231,00 231,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 261,00 16 735,00 24 996,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 261,00 16 735,00 24 996,00 
 75095  Pozostała działalność 6 556,53 28,00 6 584,53 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 377,00 28,00 2 405,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 633,00 44,00 27 677,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 633,00 44,00 27 677,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 27 589,00 44,00 27 633,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 136 398 997,86 1 324,00 136 400 321,86 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 17 688 617,00 11,00 17 688 628,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 183,00 11,00 194,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 601 300,00 1 313,00 602 613,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 364,00 364,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 100,00 100,00 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 30,00 30,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 819,00 819,00 

801   Oświata i wychowanie 4 332 762,00 3 366,00 4 336 128,00 
 80195  Pozostała działalność 83 810,00 3 366,00 87 176,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 52,00 52,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 314,00 3 314,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000 616,00 26,00 1 000 642,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000 356,00 26,00 1 000 382,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 356,00 26,00 382,00 

852   Pomoc społeczna 5 122 194,04 307,00 5 122 501,04 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 152 955,00 150,00 1 153 105,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00 150,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 006 253,00 157,00 1 006 410,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 157,00 157,00 

855   Rodzina 8 844 781,00 32,00 8 844 813,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  8 094 488,00 32,00 8 094 520,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 32,00 32,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7468



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 306 983,00 52 224,00 14 359 207,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 009,00 1 009,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30,00 30,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 979,00 979,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 616,00 616,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 616,00 616,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 304,00 1 356,00 8 660,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 1 356,00 1 356,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 328 946,00 49 243,00 378 189,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 302 822,00 37 200,00 340 022,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 12 000,00 12 000,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 43,00 43,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 250,00 36,00 80 286,00 
 92195  Pozostała działalność 80 250,00 36,00 80 286,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 36,00 36,00 

926   Kultura fizyczna 816 420,00 14 875,00 831 295,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 746 000,00 14 875,00 760 875,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 875,00 4 875,00 

Razem 185 824 804,74 -60 987,00 185 763 817,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7468



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 337 636,00 11 300,00 1 348 936,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 337 636,00 11 300,00 1 348 936,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 11 300,00 11 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 263 000,00 3 101,00 8 266 101,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 263 000,00 3 101,00 8 266 101,00 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 263 000,00 3 101,00 266 101,00 

Razem 14 973 339,00 14 401,00 14 987 740,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7468



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 17 441 248,00 -290 000,00 17 151 248,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 275 237,00 -290 000,00 11 985 237,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 7 692 237,00 -290 000,00 7 402 237,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 13 055 333,00 5 100,00 13 060 433,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 291 436,00 1 000,00 3 292 436,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 291 436,00 1 000,00 1 292 436,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 020 787,00 4 100,00 6 024 887,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 795 787,00 4 100,00 5 799 887,00 

750   Administracja publiczna 18 694 722,53 100 000,00 18 794 722,53 
 75095  Pozostała działalność 2 251 997,53 100 000,00 2 351 997,53 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 160 000,00 100 000,00 260 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 526 267,45 200 000,00 1 726 267,83 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 526 267,45 200 000,00 1 726 267,83 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 200 000,00 200 000, 
801   Oświata i wychowanie 80 471 751,45 3 314,00 80 475 065,45 
 80195  Pozostała działalność 1 415 512,67 3 314,00 1 418 826,67 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 852 084,75 3 314,00 855 398,75 

855   Rodzina 10 133 565,00 -65 000,00 10 068 565,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  8 328 988,00 -65 000,00 8 263 988,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 144 733,00 -65 000,00 7 079 733,00 

Razem 204 070 574,07 -46 586,00 204 023 988,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7468



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 830 333,00 5 100,00 10 835 433,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 291 436,00 1 000,00 1 292 436,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 291 436,00 1 000,00 1 292 436,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 795 787,00 4 100,00 5 799 887,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 795 787,00 4 100,00 5 799 887,00 

801   Oświata i wychowanie 80 246 751,45 3 314,00 80 250 065,45 
 80195  Pozostała działalność 1 415 512,67 3 314,00 1 418 826,67 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 852 084,75 3 314,00 855 398,75 

855   Rodzina 10 058 565,00 -65 000,00 9 993 565,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  8 328 988,00 -65 000,00 8 263 988,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 144 733,00 -65 000,00 7 079 733,00 

Razem 180 957 848,07 -56 586,00 180 901 262,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7468



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Łowicza w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
500   Handel 330 000,00 0,00 330 000,00 
 50095  Pozostała działalność 330 000,00 0,00 330 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 330 000,00 0,00 330 000,00 
   Modernizacja Targowiska Miejskiego 330 000,00 0,00 330 000,00 

600   Transport i łączność 8 553 977,00 -290 000,00 8 263 977,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 176 740,00 0,00 176 740,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 176 740,00 0,00 176 740,00 
   Transport zeroemicyjny- dokumentacja 176 740,00 0,00 176 740,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 692 237,00 -290 000,00 7 402 237,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 7 692 237,00 -290 000,00 7 402 237,00 
   Budowa chodnika w ciagu ul. Młyńskiej 145 000,00 0,00 145 000,00 
   Budowa drogi w ul. Czajki 480 000,00 0,00 480 000,00 
   Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Topolowej z ul. Ułańską w Łowiczu 2 600 000,00 -540 000,00 2 060 000,00 
   Budowa ul. Strzeleckiej 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Dokumentacja budowy tunelu w ul. Mostowej z przebudową ciągów komunikacyjnych 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Drogi gminne - dokumentacje 220 260,00 0,00 220 260,00 
   Koncepcja utwardzenia terenu pod potrzeby miejsc postojowych u zbiegu ul. Plac Przyrynek/ Świętojańska/ Bonifraterska 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Odtworzenie nakładki asfaltowej na ul. Piaskowej wraz z poprawą chodnika 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Przebudowa nawierzchni ul. Akademickiej 450 000,00 250 000,00 700 000,00 
   Przebudowa ul. Konopackiego wraz z budową parkingu 940 000,00 0,00 940 000,00 
   Przebudowa ul. Nabzurzańskiej 1 896 977,00 0,00 1 896 977,00 
   Przebudowa ul. Podleśnej i Łyszkowickiej  200 000,00 0,00 200 000,00 
   Utwardzenie i oświetlenie drogi między ul. Bortnowskiego i ul. Grunwaldzką 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Utwardzenie parkingu przy cmentarzu Emaus 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Utworzenie przejscia dla pieszych przy ul. Mickiewicza 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7468



 60095  Pozostała działalność 685 000,00 0,00 685 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 685 000,00 0,00 685 000,00 
   Dokumentacja rewitalizacji placu Stary Rynek 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Dotacja celowa na pomoc finansową między jst  90 000,00 0,00 90 000,00 
   Przebudowa placu postojowego przy budynku dworca kolejowego Łowicz-Przedmieście 190 000,00 0,00 190 000,00 
   Utwardzenie parkingu przy stadionie przy ul. Starzyńskiego  155 000,00 0,00 155 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 225 000,00 0,00 2 225 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Wykup gruntów 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 225 000,00 0,00 225 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 225 000,00 0,00 225 000,00 
   Budowa budynków mieszkalnych - projekty 190 000,00 0,00 190 000,00 
   Termomodernizacja budynku przy ul. Zgoda 7 - dokumentacja 35 000,00 0,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 250 444,00 100 000,00 350 444,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 444,00 0,00 90 444,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 90 444,00 0,00 90 444,00 
   Termomodernizacja budynków B i C Urzędu Miejskiego 90 444,00 0,00 90 444,00 
 75095  Pozostała działalność 160 000,00 100 000,00 260 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 160 000,00 100 000,00 260 000,00 
   Rozbudowa serwerowni o elementy aktywne sieci oraz serwery 0,00 100 000,00 100 000,00 
   Zakup aplikacji M-mieszkaniec 160 000,00 0,00 160 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 550 000,00 0,00 550 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Wpłaty jednostek na Państwowy Fundusz Celowy 50 000,00 0,00 50 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Dotacja na termomodernizację budynku OSP w Łowiczu 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Dotacja na zakup samochodu typu lekkiego ratownictwa wodnego 100 000,00 0,00 100 000,00 
 75495  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 300 000,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7468



   Modernizacja systemu monitoringu 300 000,00 0,00 300 000,00 
801   Oświata i wychowanie 225 000,00 0,00 225 000,00 
 80104  Przedszkola  225 000,00 0,00 225 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 225 000,00 0,00 225 000,00 
   Dokumentacja projektowa przedszkola przy ul. Miodowej 125 000,00 0,00 125 000,00 
   Termomodernizacja Przedszkola Nr 7, w tym wymiana pieca na ekologiczny 100 000,00 0,00 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 521 000,00 0,00 521 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 354 000,00 0,00 354 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 354 000,00 0,00 354 000,00 
   Zakup sprzętu dla SP ZOZ w Łowiczu 354 000,00 0,00 354 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 167 000,00 0,00 167 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 167 000,00 0,00 167 000,00 
   Modernizacja placów zabaw na Osiedlu Starzyńskiego 87 000,00 0,00 87 000,00 
   Modernizacja placów zabaw przy ul. Żabiej 80 000,00 0,00 80 000,00 

852   Pomoc społeczna 200 000,00 0,00 200 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 000,00 0,00 150 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Dokumentacja projektowa budowy Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 150 000,00 0,00 150 000,00 
 85295  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w Łowiczu  50 000,00 0,00 50 000,00 

855   Rodzina 75 000,00 0,00 75 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 75 000,00 0,00 75 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 75 000,00 0,00 75 000,00 
   Budowa Żłobko- Przedszkola Miejskiego  w Łowiczu-dokumentacja 75 000,00 0,00 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 533 305,00 200 000,00 5 733 305,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 000,00 0,00 350 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 350 000,00 0,00 350 000,00 
   Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Powstańców 1863 roku 350 000,00 0,00 350 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 013 305,00 0,00 5 013 305,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 5 013 305,00 0,00 5 013 305,00 
   Ciepłe mieszkanie 7 794,00 0,00 7 794,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7468



   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej będących własnością Miasta Łowicza 1 089 085,00 0,00 1 089 085,00 
   Poszukiwanie i rozpoznawanie zasobu wód termalnych w Łowiczu otworem Łowicz g-1 3 916 426,00 0,00 3 916 426,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00 0,00 170 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 170 000,00 0,00 170 000,00 
   Dokumentacja modernizacji oświetlenia w Łowiczu 170 000,00 0,00 170 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 200 000,00 200 000,00 
   Budowa wybiegu dla psów 0,00 200 000,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000,00 0,00 260 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00 0,00 110 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Dotacja na wymianę foteli i wykładziny podłogowej w sali kinowej ŁOK 110 000,00 0,00 110 000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 150 000,00 0,00 150 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Centrum Folkloru i Kultury Ludowej 150 000,00 0,00 150 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 589 000,00 0,00 2 589 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 
   Dokumentacja budowy boisk "Orlik" 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Dokumentacja projektowa budowy lub rozbudowy basenu 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Modernizacja boiska i bieżni przy SP 7 350 000,00 0,00 350 000,00 
   Modernizacja kompleksów sportowych "Orlik 2012" 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 289 000,00 0,00 289 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 289 000,00 0,00 289 000,00 
   Termomodernizacja hali Nr 1 OSiR 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Zakupy inwestycyjne OSiR - maszyna myjąca i piłkochwyty 39 000,00 0,00 39 000,00 
 92695  Pozostała działalność 700 000,00 0,00 700 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 700 000,00 0,00 700 000,00 
   Zagospodarowanie terenu Parku Błonie - pumtrack, górka i place zabaw 700 000,00 0,00 700 000,00 

Razem 21 312 726,00 10 000,00 21 322 726,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7468



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 
roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 988 754,00 -205 004,00 783 750,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 988 754,00 -205 004,00 783 750,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 988 754,00 -205 004,00 783 750,00 
Razem 988 754,00 -205 004,00 783 750,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7468


	UCHWAŁA NR XXI/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Łowicza w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

		2025-07-15T12:18:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




